ANEXO II

EDITAL DIRPPG-SH 01/2019

ANUÊNCIA

Declaramos, para os devidos fins, que a Coordenação do Curso de

_________________________________ da Universidade Tecnológica Federal do Paraná,

Câmpus Santa Helena, está ciente e é concordante com o afastamento parcial do(a)

Professor(a)____________________________, com porcentagem de redução de jornada legal

de trabalho de __________(%), de acordo com o limite estabelecido pela instrução normativa

01/2018 da PROPPG e com o Edital 01/2019 da DIRPPG-SH; conforme Ata da Reunião do

Colegiado nº ______ datada de _________________.

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente.

_____________, ______de ___________ de _____.

___________________________________________________________________

Coordenação

___________________________________________________________________

Chefia Imediata